mandatum ad intiascripta facienda alseiuit habere, lesigna-

uerit in nostris manibus omni jure, quod ipse comes Ydalricus

habebat, et habere uidebatur, et polerat in decimis sitU in

plebe Sanctae Crucis, et in plebe de Ponnigel, ex itu parte

aqaae, (|uae uulgariter dtcitttr Satel, quas a nobit et Eocieaia

Aqailegienai tenelMt, noa praefatttmVdalriciiin liberom defpaia

decimis in feudnm per firobriam noatrae Clamidia manu propria

innestittimua, Nostria et nilegienaia Eccleaiae ac cuinscunque
alteriaa personne inribaa m omnibva semper aalnit« et in testi-

monium praedictomm, praeaentes Htteraa fieri iufsimna, et

nostri Sigillt appenaione muniri. Datum et actom Glemonae
in Patriarchali Palatio« Anno Domini Milleaimo, trecenteaimo,

quarto, Indictione aeconda. T« L 892.

17. 1304. 10. a)?ärj. Ulhadj. ^ietmat i>cn ©rcifenfd« iinb

IDtto wn SBeiiyencgg fteüen cimn SSürgfdjoftebrief on (Jcifbric^^ ©rofen

Mn iDrtenburs für Dietmar unb fQixid) t7on ^reifenfeU aud, unb jwar

übvc M itaufret^t ton 8 JQvhtn Bauc^ in ^rain in ber ^fam
AreiHturg. deuden: SBÜÜ% Ut (hiiagm ((Scabiaeon?); Srtrbridl^ ter

Kotttt; $opp, Scu((^fef i»an Jtveig; fl^ein^ 64tiif wii £)flrmi|s

9Hui^ wn eubfcbers; S3(ti(^ Ut &tWaiit; ^tüH wn9^d)Qxäii
Wktrctt 6itmetcger : S^ctn^ar^ im Qktladf : iiik Ut ®«mpuc^(er k»

T. 1. 976.

18. 1304. 28. Apr. Judenburgae. Nos Rudolphus P. G.

Dax Austriae et Styriae, Dominus Carnioliae, Marchiae, ac

portus Naonis ad uniuersorum uolumus notitiam peruenire. qui

praetentibus faerintrequisitj. Quod cumdiscretus uir Albertus

de Zirico, quondam Landscriba noster Styriac, Septem bubas

in Zwietnich, cum suis iuribus et attinentijs uniuersis habitis et

habendis quaesitis et quaerendis, quocunque nomine oenal^an«

tur, quaa oUm Djetmaraa Cherapaoher et Eliaabetha Vier ane

•am anie haeridiboa pofaederant et tenebant Rndolpho Jndiei

Marpurgenai, EliaabMba Yxori anae ao liberia aela ntrinaqne

•mif pro triginta dttabn« aarcia argenti nendiderit» et a

aobia petierit baBuliter et deaote at ipsa bona feadalta eiadem

•a^toribaa ooneedere digaaraaiar titalo feadali« Noa ipaomai

precibaa annaentea» reaigaatioBe ÜBadi pvaenotati« ab eedem
Alberto et aaia baeredibna reoepta ad inataatiaai et patitioBem

tuM Aiberti aaonuBqnahaerednm et alionim qvaram itttereat»

neanoniia a^ptem babia feadalibasi pro «t aaperiaa expri^
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mitur^ Rudolphum Judicem praenotatum, Elisabetham Vxorem
suam suos filios et haeredes utriusquc sexus infeudalibus et

infeutlainus iuxln terrae et feudorum huiusmodi consueludinem

approhatam, Dantes sibi praescntcs litteras noslri sigilli robore

coiumunilas, in euidens teslimonium super eo. Datum et actum

in Judenbiirga, praescntibus bis testibus ad hoc uocatvs, Ma-

gislro Jicriliold Prothonolario noslro, Hugone de Tutten

(Taufers?), Hermano Mnrischallo de Laudenberg, Eberharde,

Heniico, Vdalrico et Friderico de Waise, fratribut ;
Rap-

potone et Gundachero, Landscribis noitrift Styriae, tl «lijt

t^dc dignis. \. D. Millesimo tricentttfiliO ^«rto, qutrtoCal»

Maij. T. l. 124.

19. 1307. 6. AprHis. Castrum St. Zenonis. Otto et

Hein inis, Jpcrjoqe in ^\unrcn, belehnen (^cnrab i^cn TTuffcnflcin mit

10 (5i^i^f''C^(i^ ^Sflaxt (Bülten in (^nefau ton jeatn Gütern, ^icScicbuc^

ton J^avenerburcf) inne t)iUtf. T. I. 26.

^0. 1307. 10. 9^ov. {Hn <St. ü)?artln« ^Tbenb.) iDictm« wil

Söfiffencf bffcnnt, von ^)fr5oq jDtto wen Jtarntfn fHm i^m Bf^tnit unb

&ÜUX auf bem ÜI'eI)otbt6brrc|
,

$u ^oflnicb, ^obttaU^ nnb |tt KÖUfl
auf SSirbcclöfung m{t^ »orbm. T. Iii. J«

21. 1307« tO. Dec. Castrum TyroHs. Nos Otto D. G.
Oux'Cariniliiae, Cornea Tyrolis et Goriliae, Aquilcgensia,

Tndcntinenais et Briiienais Ecclesiarum Aclaocatua, tcnorc

praeaentium recognoscimas proütentes, quod inapoclit fideli-

bus et gratis seruicijs nobis per itdelciii iiirvni dilectumPetrum
de Liebcnbercb exbibitis, et impostcrum ot speramne, tarn fido*

liier, quam efücaciter eihibemlia) eundem Potrvm et omset
hacredcaauos utniiaqneaexua,inuestiuimus' et autoritate prae-

aentium inuestimus ad rectoin et legale feodum de duobua
nostris mansis, dictis Taaer, sitis in Villa dicla Pulpo qiios rolit

Otto, et de rfUno nianso noslro iaccnlc ibidem
,
quem colit.

DietDiarus, cum omnibus iurüius et prrtinentijs suis consitis

el inconsilis, seu etiam inquirendis, tencndis, usitandis, colondis

et perpctuo pacifice pofsidendis. Promitlenles pro nobis et

haeredibus nostris praefalos Pelrum et haeredcs suos in niansia

ante diclis nianutcncic, defcndere et warcnlaic, proul mos et

ius consimiüs feodi poslulat et requirit. In cuius rci testimo-

nium et rohur praesentcs litteras eis dedinnis noslri pendenlis,

sigilli niuniminc roburatas. Actum et datum 'I'vrolis in prac-

sentia fidelium nostrorum Hcnrici de Bottenberch, Magistri

Curiae; Conradi de Aouenatain ; Henerici Marschall de f«au«

bera ; Albertt de Vellenbereli.iniNttiiti, Conradi de Gredneker;
Ortolfi de Santo Tito et aliorum teatinm rogatornm. A. D.
Iffletime treoenteanno septivo, dio decimo Deoenbri, fndlcl.